



Nr postępowania: B-FP – 271.5.2021

Kórnik, dnia 12.05.2021 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na „**Budowę kontenerowej szatni przy boisku Kamionkach**”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie wykonania trawnika dywanowego: czy jest to trawa z rolki czy z wysiewu?

Odpowiedź

Prace, które należy wycenić są związane z wykonaniem trawnika z wysiewu i znajdują się w przedmiarze w dziale nr 7 pn. odtworzenie zieleni – nawierzchni trawiastej.

Pytanie nr 2

Czy pielęgnacja oraz nawadnianie w fazie wzrostu trawnika jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź

Do obowiązków Wykonawcy należy siew trawy i jej intensywna pielęgnacja (podlewanie co 2-3 dni) do czasu odbioru końcowego inwestycji.

Pytanie nr 3

Czy na terenie jest wykonane nawadnianie mechaniczne? Jeśli nie, to czy w wycenie ma zostać ujęte?

Odpowiedź

Na terenie objętym inwestycją nie ma nawadniania mechanicznego oraz nie planuje się jego wykonania.

z up. Burmistrza
Bronisława Pominał
wiceburmistrz